
Nadleśnictwo Pińczów, Michałów 294, 28-411 Michałów, pinczow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 413771890, fax:+48 413771891, e-mail: pinczow@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 63 1020 2645 0000 5102 0015 1647

Nadleśnictwo Pińczów

www.lasy.gov.pl

Michałów, dnia 20.11.2024
Zn.spr.: ZG.270.1.7.2024

INFORMACJA  O  UNIEWAŻNIENIU  POSTĘPOWANIA 
Na pakiety:  III, VIII, X

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Pińczów, Michałów 294, 28-411 Michałów informuje, że w dniu 
18.11.2024 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie 
publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 
1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 - „PZP”) pn. 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Pińczów w roku 2025. –”, znak sprawy: ZG.270.1.7.2024.

W postępowaniu:
 na pakiet III wpłynęła 1 oferta.
na pakiet VIII wpłynęła 1 oferta
na pakiet X wpłynęła 1 oferta

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert.

Zamawiający odrzucił z postępowania oferty następujących Wykonawców:

Nume
r 

oferty
Nazwa i siedziba wykonawcy Uzasadnienie odrzucenia oferty

1
Zakład Usług Leśnych AGA 
Andrzej Gawron
28-400 Pińczów 

Pakiet VIII
Wykonawca nie wniósł wadium zgodnie z 
rozdziałem 11 ust 1 do upływu terminu 
składania ofert tj. do dnia 18.11.2024 r. godzina 
09:00. 
W związku z powyższym Zamawiający odrzucił 
ofertę Wykonawcy z postępowania na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt. 14 ustawy.

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 255 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu na pakiet VIII o udzielenie 



Nadleśnictwo Pińczów, Michałów 294, 28-411 Michałów, pinczow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 413771890, fax:+48 413771891, e-mail: pinczow@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 63 1020 2645 0000 5102 0015 1647

Nadleśnictwo Pińczów

www.lasy.gov.pl

zamówienia publicznego złożona oferta podlegała odrzuceniu, dlatego też stosownie do 

zapisów art. 255 pkt. 2) ustawy Pzp postępowanie na ten pakiet unieważniono.
Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 255 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) 
Zamawiający informuje, że  w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na pakiety: III, X cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, dlatego też 

stosownie do zapisów art. 255 pkt. 3 ustawy PZP postępowanie na te pakiety 
unieważniono.

Z poważaniem
Andrzej Wójciak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2024-11-20T13:37:06+0000
	Andrzej Wójciak




